[image: image1.png]®

Internet

ДОГОВОР НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ СВЯЗИ                                                                                                        «____»___________202_ года

ООО «Колтушский Интернет», именуемое в дальнейшем «Оператор связи» (Лицензия №173035 от 23.05.2019г. на телематические услуги связи, Лицензия №173034 от 23.05.2019г. на услуги связи по передаче данных), в лице Директора Милюкова А.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин _____________________________________________________________(Ф.И.О.), именуемый в дальнейшем «Абонент» с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.     ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Оператор связи принимает на себя обязательства по предоставлению Абоненту возмездных услуг связи в соответствии с действующим Регламентом работы в сети Оператора связи (далее «Регламент»).
1.2. Регламент и Тарифы являются официальными документами Оператора связи и неотъемлемой частью настоящего Договора. Действующие Регламент и Тарифы находятся по адресу: http://www.kolt-internet.ru
1.3. Текст данного Договора является публичной офертой (в соответствии со статьей 435 и частью 2 статьи 437 Гражданского кодекса РФ). Акцептом данного Договора считается факт произведения Абонентом первой оплаты по данному Договору.
2.     ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2..1.
Оператор связи обязуется:

2.1.1. Предоставить Абоненту услуги связи, указанные в п.1.1. настоящего Договора, при соблюдении Абонентом условий, определяемых действующим Регламентом и в соответствии с действующими Тарифами.
2.1.2. Публиковать все дополнения и изменения в Регламенте и (или) Тарифах не менее чем за 10 дней до начала их действия на WWW сервере Оператора связи.
2..2.
Абонент обязуется:

2.2.1 До момента заключения Договора внимательно ознакомиться с Регламентом и Тарифами Оператора связи. Подписанием настоящего договора Абонент подтверждает, что он ознакомлен и согласен с Регламентом и Тарифами, что ему понятны все условия, содержащиеся в Регламенте и Тарифах.

2.2.2. Выполнять все требования, изложенные в Договоре и Регламенте в течение всего срока действия настоящего Договора. Проверять информацию, касающуюся настоящего Договора, на WWW сервере Оператора связи не реже, чем один раз в 10 дней. В случае нарушения данной обязанности Абонент самостоятельно несет риск неблагоприятного для него изменения условий Регламента или/и Тарифов.

2
.2 3. Своевременно производить оплату услуг в соответствии с действующими Тарифами

3.     СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3
.1.    Стоимость услуг по настоящему Договору определяется Тарифами услуг Оператора связи, утвержденными директором Оператора

связи.
3.2    Оплата услуг Оператора связи осуществляется Абонентом по расценкам, указанным в Тарифах, действующих на момент оплаты услуг. Действующие Тарифы находятся по адресу: http://www.kolt-internet.ru
Оплата всех услуг и работ по Договору осуществляется в порядке, устанавливаемом действующим Регламентом.

3.3.  Абонент самостоятельно несет ответственность за правильность производимых им платежей.
3.4.  Оператор связи имеет право прекратить предоставление услуг Абоненту при нарушении Абонентом порядка расчетов, определяемого
действующим Регламентом.
4.     ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. На дополнительные виды услуг, не перечисленные в Тарифах, а также при особых условиях выполнения данного Договора, подписываются дополнительные соглашения, которые являются неотъемлемой частью заключенного Договора. Время действия и условия выполнения дополнительных видов услуг и особых условий выполнения данного Договора определяются в дополнительном соглашении.

4.2. Оператор связи вправе в одностороннем порядке пересмотреть (изменить или/и дополнить) Регламент и/или Тарифы с уведомлением Абонента через публикацию на WWW сервере Оператора связи либо через электронную почту не менее чем за 15 дней до вступления в силу изменений (дополнений) в Тарифе и/или Регламенте.

4.3. Если Абонент не согласен с изменениями Регламента/Тарифов, он обязан уведомить Оператора связи в письменной форме в течение 10 дней с момента публикации новых условий. В таком случае Договор расторгается на условиях п. 6.1. настоящего Договора. Отсутствие письменного отказа от Договора до вступления изменений в силу принимается за согласие Абонента с новыми условиями Регламента и/или Тарифов.

4.4. Абонент и Оператор связи обязуются обеспечивать конфиденциальность учетной информации Абонента. Оператор связи не несет ответственности за убытки любого рода, понесенные Абонентом из-за разглашения последним своей учетной информации. Абонент согласен на предоставление доступа к услугам связи, оказываемым другим оператором связи, и предоставление сведений о нем для оказания таких услуг.

4.5. Абонент согласен на использование сведений о нем в системе информационно-справочного обслуживания    и на предоставление сведений о нем третьим лицам в связи с разрешением вопросов о погашении задолженности

5.     ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.    За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Оператор связи и Абонент несут ответственность в соответствии с условиями настоящего Договора и действующим законодательством РФ.

6.     УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

6.1.     Действие Договора может быть прекращено сторонами в порядке, определяемом настоящим Договором и Регламентом.

6.2.    В случаях расторжения Договора по причинам, отличным от перечисленных в Регламенте, вопросы перерасчетов и выплат решаются по соглашению Сторон или в установленном законодательством порядке.

7.     ФОРС-МАЖОР
7.1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств (то есть непреодолимой силы), исключающих или объективно препятствующих исполнению данного Договора, Стороны не будут иметь взаимных претензий, и каждая из Сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

8.     СРОКИ И УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1.   Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до тех пор, пока одна из сторон не оповестит другую о желании

расторгнуть или пересмотреть Договор.

8.2.    Договор остается  в силе  в случае  изменения  реквизитов Сторон,  изменения  их учредительных документов,  включая,  но  не ограничиваясь, изменением собственника, организационно-правовой формы и др.

8.3. В случае изменения реквизитов Стороны обязаны в 10-дневный срок уведомить об этом друг друга.

На момент заключения договора Абонент выбирает тарифный план __________________________________________________

                                                      Оператор                                                                                                                                                      Абонент

ООО «Колтушский Интернет»                                           ____________________________________________________(Ф.И.О.)

Юр.адрес:188688, ЛО, Всеволожский р-н                            Адрес: _______________________________________________________
 дер.Старая,ул.Верхняя, д.5, корп.1, пом.1-Н                    дом: __________ корпус: ____________под. _____ этаж ______кв. _____
Факт.адрес: 188688, ЛО, Всеволожский р-н,

дер.Старая, ул.Верхняя,                                                      Паспорт:

д.5, корп.1, пом.1-Н                                                             Серия _______________ № _______________________________________

ИНН/КПП 4703085774/470301001                                        Выдан: ________________________________________________________

ОГРН 1064703061587                                                                             Дата выдачи: ______________________ код подразделения_______________________

Техническая поддержка                                                       Прописан по адресу: _____________________________________________

 ежедневно с 10-00 до 22-00                                                 ______________________________________________________________

8-(812)-670-20-00                                                   Тел. (моб.) _____________________________________________________
                                                                                                e-mail: ________________________________________________________________

www.kolt-internet.ru
Директор:                                                                                                        Абонент:
_______________________/Милюков А.Н./                                                            _________________________/____________________________________/

Личный кабинет Абонента
	my.kolt-internet.ru

Логин_____________________________________________

Пароль_____________________________________________

Монтажник настройщик выполняет следующие работы:

1. Проводит кабель до квартиры (_____ метров)

2. Обжимает и подключает кабель к сетевой карте

Отделочные работы монтажником настройщиком не производятся.

Других работ, кроме предоставления доступа к Услуге «Абонентский доступ» не проводилось.

Абонент претензий не имеет. Качество работ и связи удовлетворительное.

 «___»____________202_ г.

Оператор связи (подпись)                                                                            Абонент (подпись)

___________________________                                                                  ___________________________